Jesselinus's commentary shows that it was not only the enemies of the pope who felt that John's dealings with the Franciscan order called for a discussion of the nature and limits of papal power. For the most part, however, Jesselinus's discussion of John XXII's Franciscan bulls focused on questions of the definition of property, dominion and use in civil and canon law. He presented

(Paris, 1524) as it was the oldest one available to me, and the only one of those available at the British Library which included John's bulls, but no other glosses interspersed in Jesselinus's commentary: *Extravagantes .XX. Iohannis. XXII. [...] Apparatus domini Gecellini de Cassanhis iuris vtriusque professoris domini pape capellani: In .xx. extrauagantes Iohannis vigesimisecondi* (Paris: Jehan Petit, 1524).

¹⁴⁴ See Oakley, 'Natural Right to Property', p. 11.

¹⁴⁵ See for instance Tarrant, 'Jesselin de Cassagnes', pp. 44-45, Miethke, *Sozialphilosophie*, pp. 409-13, Tierney, *Infallibility*, pp. 194-96 and the reaction of Michael of Cesena in his long appeal: *Appellatio in forma maiori*, in *Chronica*, pp. 415-16.

¹⁴⁶ See *Jean XXII (1316-1334): Lettres communes analysés d'après les registres dits d'Avignon et du Vatican*, ed. by G. Mollat, 16 vols (Paris: various publishers, 1904-46), VI (Fontemoing, 1910-12), no. 28199, p. 483: 'Gesselino de Cassanhis [...] abolitur quaecumque culpa, paena, nota seu infamia facti vel juris quae ei possit impingi ex eo quod super constitutione a Papa edita contra eos qui pertinaciter affirmabant Christum et Apostolos non habuisse in speciali aliquid nec etiam in communi, per se ipsum fecit et in scriptis redegit ac publicavit glosam tenoris sequentis: "Collige hic principem ecclesie Christique vicarium posse etiam super fide catholica declarationem facere, ut dixi supra in glosa *tanquam*, cum etiam novum articulum fidei facere posit [...]"'; quae quidem glosa fuit per ipsum revocata et alia in ejus locum scripta in hae verba: "[...] Potest etiam articulum fidei facere si sumatur articulus non proprie sed large, pro illo quod credere oporteat, cum prius ex precepto ecclesie necessario credere non oporteret; [...] Per jam dicta vero non credas Papam posse facere articulum novum, per quem nova fides inducatur aut veritati fidei detrahatur aliquid vel accrescat quo ad substantiam, vicesima quinta questione primo capitulo *Sunt quidem* et capitulo sequenti, et capitulo *Si ea destruerem* et capitulo *Que ad perpetuam*.'" The letter also provides evidence for Tierney's theory that John XXII was hostile to the view that a pope could create articles of faith (see Tierney, *Infallibility*, p. 194).